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Refinery Production in Canada of Selected Petroleum Product8, July 1972 

Production des raffineries du Canada de certatna produits petroliers, juillet 1972 

Total all products 
Motor 	Aviation 	Kerosene 	Fuel oil - Mazouts 	Total all 	- 
gasoline 	turbo fuel 	stove oil 	

products 	Total tous lea produits 

	

Essence pour Carburéacteurs )(érosne 	 I 	Total 	Cuniilative 	Cumulative 
moteurs 	pour turbines 	mazout 	Light 	Heavy 	

tous lea 	1972 	1971 
gaz 	pour 	Diesel 	

- 	 I 	 produits 	- 	- 
d'avistion 	poéles 	lAgers 	Lourds 	

O.jilatif 	cumulatif 

barrels of 35 Canadian gallons - barils de 35 gallons canadiens 

(2) 

933,312 

274,000 

86,090 

19,789 

248,800 

207,294 

7,368 

1,776,653 

10,111,679 

1,695,780 

8.835,199 

provinces Marl 

Newfoundland - Terre -Neuve .................. 

Naritimes - Provinces Maritimes ............. 

Québec ...................................... 

Ontario ..................................... 

Manitoba .................................... 

Saskatchewan ................................ 

Alberta ..................................... 

British Columbia - Colombie-Britannique ..... 

Northwest Territories and Yukon - Territoires 
du Nord-Ouest et Yukon .................... 

Canada .................................... 

Cumulative - Canada - Cumulatif, 1972 ....... 

Canada, 1971 ................................ 

Cumulative - Canada - Cumutatif, 1971 ....... 
(1) lnc1uder with Maritimes. - Chiffres conpri 

(1) 

1,689,200 

4,695,746 

5,247,318 

722,419 

686.052 

2,553,369 

1,775,594 

13,708 

17,383,406 

103,053,068 

15,573,251 

93,251,183 

9 dans ceux (Ic 

(1) 

305,48 

501 .86 

210,14 

110,93 

173,54 

80,34 

233.85 

1,616,11 

13, 238, OL 

1,310,12  

12.764,21 

inc a, 

0 *W  .- 
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NET SALES in Canada of Selected Petroleun lroducts, July 197J 

VEtfES NETTES Au Canada de certatns produits p4troliers, jutllet 1972 

Total all products 
Motor 
gasoline 

Aviation 
turbo fuel 

Kerosene 
Stove oil Fuel oil - Mazouts Total all 

products Total tous lea produits 

Essence pour Carburéacteurs Kéroaène 
Total I Cumulative Cumulative 

moteurs pour turbines mazout i 	Light Heavy tous les 1972 1971 
gaz pour Diesel - I 	- pduirs - - 

d'aviation poêles lAgers Lourda i Cumulatif Cimiulatif 

barrels of 35 Canadian gallons - Barils de 35 gallons canadians 

Newfoundland - Terre-Neuve .................. 

Maritime. - Provinces Maritimes ............. 

.iébec ...................................... 

Ontario ..................................... 

Manitoba .................................... 

Saskatchewan ................................ 

Alberta ..................................... 

Britiah Columbia - Colombie-Britannique ..... 

Northwest Territories and Yukon - Teritoiras 
du Nord-Ouest et Yukon .................... 

Canada .................................... 

Cumulative - Canada - Ctm!ulatif, 1972 ....... 

Canada 1971 ................................. 

Cumulative - Canada - Ci.ilstif, 1971 ....... 

389.3 

1,321,7 

3.940,2 

6,276,6 

817,0 

988,4 

1,678,5 

1,842,0 

80,3 

17,334,2 

1O2,928,9 

l6.894,4 

96, 660, 

188,866 

41,892 

487,159 

495,188 

84,661 

28,410 

207,682 

195.530 

70.610 

1,799,998 

10,024,112 

1,661,177 

9,474,194 

66,864 

52,096 

68,006 

33,643 

9,989 

7,973 

8,261 

56,263 

14,961 

338,056 

11 ,663,423 

274,820 

10,968,125 

305,299 

299,822 

762,852 

1,043.579 

334,176 

471,104 

624,143 

735,257 

199,244 

4,775,476 

31,073,878 

4,688,169 

28,288,990 

103,778 

231,324 

793,868 

562,512 

11,990 

16,788 

19,057 

121,041 

36,669 

1,897,027 

68,528.093 

2,290,977 

63,408,676 

371,134 

1,920,500 

3,725,131 

1,491,668 

12,004 

51,811 

91,438 

553,626 

39,957 

8,257,269 

61,603,829 

7,247, 183 

61,749,141 

1,495,037 

4,213,494 

11,414,349 

11,846,589 

1,425,193 

1,837,000 

3,281,048 

4,054,891 

471,463 

40,039,064 

38,085,512 I 

9,137,475 

37, 312,627 

91,923,247 

101,062,674 

10,587,593 

11,385,888 

19,103,680 

29, 779, 960 

2,786,823 

9,700,498 

31,078,156 

87,089,511 

99, 108,683 

9,411,368 

10,949,673 

16,584,968 

28, L41,801 

2,087,834 

	

313,079,967 	- 

	

- 	294,752,492 
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l}IIVRTS 01 Selccted Petroleum Products, July i 

tM10RTATI0NS de certains produits pétrolters, juill 

Fuel oil - Mazouts 
Motor 	Kerosene, 	 Total all 

gasoline 	stove oil 	 products 
- 	

. 	 Light 	Heavy 

	

Essence pour Kerosene, 	
Diesel 	- 	

- 	Total, toua 

inoteurs 	mazout pour 	
Légers 	Lourds 	

Len produits 
poetes 

barrels of 35 Canadian gallons - barils de 35 gallons canadiens 

Haritimes - Provinces Maritimes 	 - 	- 	 - 	307,055 	307,055 

Québec ...................................161,160 	98,089 	64,304 	195.879 	2,107,373 	3,226,191 

Ontario .................................. - 	- 	- 	390,893 	390,122 	1,030,903 

Other - Autres ........................... ...- 	11 	- 	- 	326,684 	349,084 

.... 

Canada ................................. 161160 	98,100 	64,304 	586,772 	3,131,234 	4,913,233 

EXIU}ilS 5  oi Selctcd tetruleuni Prducts , July 1912 

EXPORTATIONS* de certains produita pétroliers, juillet 19 

Fuel oil - Mazouts 
Motor 	Kerosene, 	 Total all 

gasoline 	Stove oil 	 products 

Essence pour Kérosne, 	
Diesel 	

Light 	Heavy 	
Total, tous 

los produits 
- 	 - 

moteurs 	mazout pour 	
Légers 	Lourds 

pol es 

barrels of 35 Can than gallons - barils de 35 gallons canadiens 

O 

Maritimes - Provinces Maritimes ......... 

Québec .................................. 

Ontario ................................. 

Saskatchewan ............................ 

Alberta ................................. 

British Columbia - Coloinbie-Britannique 

Canada ................................ 

- 	- 	- 	- 	ou,uu 	SIu,uuu 

- 	21,894 	2,162 	188,572 	409,912 	629,416 

- 	- 	- 	- 	168,102 	208,400 

- 	- 	- 	- 	- 	11,259 
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